Resumen datos de encuesta mes de febrero 2019.

Agroencuestas

Estadisticas rapidas: {Participacion Ciudadana Unidad de Transparencia)
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Filtros generales
Filtros de respuestas
Estadisticas

Resultados

Namero de registros en esta consulta: 54

Fecha de registro Total
54
Total 54

X/

los datos a continuacion:

1. ¢Conoce las funciones de la SAG?

Opciones
No respondieron
0

2. ¢Encontré la informacién que buscaba en el portal de transparencia?

Opciones

No respondieron 53
No 1
S0

Total 54

3. ¢Le haresultado claro el lenguaje de la informacién que se sube en el Portal de
Transparencia de la SAG?

Opciones
No respondieron
No

S

% 53 personas ingresaron a la plataforma, 1 completaron la encuesta, se presentan



¢La informacién que encontré en el Portal de Transparencia le fue Gtil?

Opciones Total

53
.
0
54

¢, Qué grado de satisfaccion tiene con la informacién que publica la SAG

0
0
1
0
0
53
54

*Siendo 1 el mas bajo y 5 el mas alto



